ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 августа 2017 г. п СтавР0П0ЛЬ jsjo 334-п

Об определении министерства образования и молодежной политики Ставро
польского края и министерства экономического развития Ставропольского
края уполномоченными органами исполнительной власти Ставропольского
края на взаимодействие с Федеральным агентством по делам молодежи

В целях реализации основных мероприятий, осуществляемых в рамках
направления «Содействие развитию молодежного предпринимательства»
подпрограммы 2 «Развитие малого и среднего предпринимательства» госу
дарственной программы Российской Федерации «Экономическое развитие и
инновационная экономика», утвержденной постановлением Правительства
Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 316 (далее -  государственная
программа), Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить:
1.1. Министерство образования и молодежной политики Ставрополь

ского края уполномоченным органом исполнительной власти Ставрополь
ского края на взаимодействие с Федеральным агентством по делам молоде
жи при реализации мероприятия «Вовлечение молодежи в предпринима
тельскую деятельность» государственной программы.

1.2. Министерство экономического развития Ставропольского края
уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского края на
взаимодействие с Федеральным агентством по делам молодежи при реализа
ции мероприятия «Субсидирование части затрат субъектов малого и средне
го предпринимательства в Ставропольском крае, связанных с созданием и
(или) обеспечением деятельности центров молодежного инновационного
творчества, ориентированных на создание благоприятных условий для детей,
молодежи и субъектов малого и среднего предпринимательства в целях их
развития в научно-технической, инновационной и производственной сферах
путем создания материально-технической, экономической, информационной
базы» государственной программы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Мургу А.Ю.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольск В.В.Владимиров